OF. OP. Nº. 112/2004 - GV

Botucatu, 07 de junho de 2004.
Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

BOTUCATU - SP

Senhor Prefeito:

Pelo presente, dirijo-me a Vossa Excelência para  solicitar a cessão de um ônibus para o transporte de missionários da Igreja Universal do Reino de Deus do Distrito de Vitoriana para o município de Botucatu, no próximo dia 20 de junho (domingo).

Cumpre-me lembrar que a saída de referido ônibus está programada para as 07:00 horas do dia 20 de junho, do Distrito de Vitoriana, com horário de retorno previsto para as 12:00 horas.

Certo de poder contar com a valiosa atenção e colaboração de Vossa Excelência, desde já agradeço e apresento

Cordiais Saudações.

Vereador GERALDO VIEIRA

PP